
Více na www.raabe.cz/konference 
tel: 284 028 940 (941) | e-mail: raabe@raabe.cz | www.raabe.cz/konference | www.facebook.com/Raabe

ODBORNÁ KONFERENCE

VAŠE ŠKOLA 2014
Školská politika, #nance a leadership 
v ředitelské praxi

12. listopad 2014 | PASPŮV SÁL — STAROPRAMEN

Konference je určena pro ředitele a ředitelky všech typů a stupňů škol a je akreditována MŠMT.

Konference určená školskému managementu a dalším odborníkům v oblasti školství a vzdě-
lávání bude věnována úloze ředitele v klíčových oblastech řízení školy. Pozice ředitele dnes 
totiž předpokládá roli silného týmového lídra s jasnou vizí, schopného politika při jednáních 
se zřizovatelem, ale i odpovědného 6nančního manažera. Renomovaní experti pojednají 
o odpovědnostech, překážkách, ale také o nejnovějších trendech, příležitostech a výzvách 
v řízení škol a školských zařízení.

  Blok I — Leadership v ředitelské praxi aneb  
Ředitel školy jako lídr a manažer a jeho selfmanagement

 Blok II — Škola, ředitel, 6nance a hospodaření  
 Blok III — Školská politika aneb Ředitel školy, zřizovatel, stát  
 a zkušenosti z praxe  
 Panelové diskuse

PaedDr. Věra Jakoubková, Mgr. Filip Kuchař, PhDr. Dana Moravcová, Ph.D., 
Mgr. Pravoslav Němeček, PaedDr. Pavel Schneider, Mgr. Hana Stýblová, 
PhDr. Václav Trojan, Ph.D., doc. PhDr. Ing. Jan Urban, CSc.,  
Mgr. Pavel Zeman a další

Lektoři

Program

Kapacita konference je omezena,  
zajistěte si své místo ještě dnes!

CENY:
běžná cena 1 190 Kč, zvýhodněná cena* 890 Kč Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

* Zvýhodněná cena platí pro předplatitele RAABE, krajské úředníky, členy Asociace ředitelů základních škol ČR, 
účastníky předchozích konferencí RAABE nebo při využití akce 1+1 (druhý účastník za zvýhodněnou cenu).

NÁDRAŽNÍ 84, PRAHA 5

PARTNEREM KONFERENCE JE 
Asociace ředitelů základních škol ČR.


